
ГОСУДАРСТВЕНН
КРАС

/ 3 ”  2 0 1$

ОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
НОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории МТФ № 1 колхоза «Русь» и в ст-це Владимирской 

Лабинского района Краснодарского края

На основании статей 3 , 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания бруцел
лезом крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйствах В.Н.Горлова, 
А.Н.Горлова, А.Г.Кравцова, расположенных на территории МТФ № 1 колхоза 
«Русь» ст-цы Владимирской Лабинского района, и выполнением комплекса меро
приятий в соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1325-96 «3.1. Про
филактика инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болез
нями, общими для человека и животных. 2. Бруцеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 15 ноября 2013 года ограничительные мероприятия (каран
тин) на территории МТФ № 1 колхоза «Русь» и в ст-це Владимирской Лабинского
района, установленные приказом

Руководитель

руководителя государственного управления ве
теринарии Краснодарского края от 19 июня 2013 года № 114

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского края 
Р.А.Кривонос.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Г.А.Джаилиди


